
8 Hours EWC Oschersleben Motorsport Arena Oschersleben (3.667 km)
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Start : 10:00, End : 12:00

1 TEAM SRC KAWASAKI EWC Kawasaki ZX 10R 1:26.927 27 - - 1:26.706

2 GMT94 YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 1:26.961 60 0.034 0.034 1:26.868

3 NRT48 EWC BMW S1000RR 1:27.080 46 0.153 0.119 1:27.080

4 YART - YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 1:27.136 36 0.209 0.056 1:26.969

5 F.C.C. TSR Honda France EWC Honda CB R1000 RR 1:27.186 46 0.259 0.050 1:27.024

6 Honda Endurance Racing EWC Honda CB R1000 RRSP 1:27.366 24 0.439 0.180 1:27.266

7 Suzuki Endurance Racing Team EWC Suzuki GSXR-1000 1:27.648 34 0.721 0.282 1:27.205

8 Yamaha Viltaïs Experiences SST Yamaha YZF-R1 1:27.932 30 1.005 0.284 1:27.932

9 MERCURY RACING EWC BMW S1000RR 1:28.020 38 1.093 0.088 1:27.991

10 Bolliger Team Switzerland EWC Kawasaki ZX 10R 1:28.089 25 1.162 0.069 1:27.716

11 Wójcik Racing Team EWC Yamaha YZF-R1 1:28.495 16 1.568 0.406 1:28.397

12 Junior Team LMS Suzuki SST Suzuki GSXR-1000 1:28.680 38 1.753 0.185 1:28.581

13 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance EWC Ducati Panigale 1199 R 1:28.798 47 1.871 0.118 1:28.798

14 MOTO AIN SST Yamaha YZF-R1 1:28.931 64 2.004 0.133 1:28.667

15 Team LRP Poland EWC BMW S1000RR 1:28.951 38 2.024 0.020 1:28.951

16 MACO RACING Team EWC Yamaha YZF-R1 1:28.956 59 2.029 0.005 1:28.725

17 No Limits Motor Team SST Suzuki GSXR-1000 1:29.190 39 2.263 0.234 1:29.030

18 Team April Moto Motors Events EWC Suzuki GSXR-1000 1:29.225 34 2.298 0.035 1:29.177

19 AM Moto Racing Competition SST Kawasaki ZX 10R 1:29.326 52 2.399 0.101 1:29.047

20 Tati Team Beaujolais Racing SST Kawasaki ZX 10R 1:29.395 36 2.468 0.069 1:29.126

21 ATOMIC 68 SST Suzuki GSXR-1000 1:29.461 10 2.534 0.066 1:29.015

22 Motobox Kremer Racing #65 EWC Yamaha YZF-R1 1:29.641 59 2.714 0.180 1:29.285

23 Arlows Racing Team SST Suzuki GSXR-1000 1:29.852 44 2.925 0.211 1:29.606

24 Aviobike SST Yamaha YZF-R1 1:29.920 22 2.993 0.068 1:29.464

25 Gert56 German Endurance Racing Team SST BMW S1000RR 1:29.923 6 2.996 0.003 1:29.552

26 WSB-Endurance EWC Kawasaki ZX 10R 1:30.262 56 3.335 0.339 1:29.997

27 JMA MOTOS ACTION BIKE SST Suzuki GSXR-1000 1:30.795 48 3.868 0.533 1:30.367

28 MOTOTECH EWC TEAM EWC Yamaha YZF-R1 1:30.839 27 3.912 0.044 1:30.683

29 Zuff Racing Team SST Honda CB R1000 RR 1:30.947 34 4.020 0.108 1:30.602

30 Rac 41 SST Honda CB R1000 RR 1:31.240 23 4.313 0.293 1:31.076

31 Exteria Eko Racing Team SST BMW S1000RR 1:31.431 33 4.504 0.191 1:30.993

32 ENERGIE ENDURANCE 91 SST Kawasaki ZX 10R 1:31.594 38 4.667 0.163 1:31.446

33 TEAM GP MOTO EWC Kawasaki ZX 10R 1:31.614 62 4.687 0.020 1:31.436

34 CPE Motorsport SST Suzuki GSXR-1000 1:33.590 6 6.663 1.976 1:33.444

35 SPEEDTEAM72 SST Yamaha YZF-R1 1:35.181 30 8.254 1.591 1:34.714

36 Cook Racing 07 SST Kawasaki ZX 10R 1:35.505 35 8.578 0.324 1:35.386

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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